UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ CẨM LƯƠNG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /BC- UBND                           Cẩm Lương, ngày      tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Đóng góp ý kiến về ban hành khung tiêu chí đánh giá, xếp loại mức độ

hoàn thành nhiệm vụ của UBND các xã, thị trấn năm 2023

Thực hiện công văn số 1947/UBND-NV ngày 10/8/2023 của UBND huyện

Cẩm Thủy v đóng góp ý kiến về ban hành khung tiêu chí đánh giá, xếp loại mức độ

hoàn thành nhiệm vụ của các cơ quan chuyên môn UBND huyện, đơn vị sự nghiệp

và UBND các xã, thị trấn năm 2023.

UBND xã Cẩm Lương đã tiến hành hội nghị lấy ý kiến góp ý vào khung tiêu

chí đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ của UBND các xã, thị trấn. Sau

khi thảo luận, hội nghị nhất trí với nội dung của khung tiêu chí đánh giá mức độ

hoàn thành nhiệm vụ năm 2023 và không có bổ sung gì thêm.

Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-21T15:50:02+0700

		2023-08-21T16:02:27+0700

		2023-08-21T16:02:42+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-21T16:02:56+0700